cogitationibus habuisset et eidem occurrisset, esse reliquias et sancta
ossa, et quod ob id ipse teneretur et devinctus esset, easdem fideliter
‘onservare, guo ita tandem rursus ad suum locum probe venirent. Dum
antem eaedem ita biduo quasi in eiusdem testis custodia exstitissent,
atque eo nomine plurimum sollicitus fuisset, fatetur, se eandem rem
cuidam canonico nussiensi domino Petro Swolgen nominato, iam vero
'|-.-z|'.n1'l|m. inter cetera confidenter revelasse, -'|:1§ de eo. postquam semper

audivisset, in praedicta tumba caput sancti Quirini extitisse, gavisus
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testem ad fidelem custodiam cohortatus fuit. Cum vero idem dominus
Swolgen hanc rem deinde certis canonissis ibidem Nussiae apernisset,
factum quod postmodum reverendae, nobiles et ingenuae dominae Elisa-
beth Dobbe (gquas modo abbatissa nussiensis est) Elisabeth Westrumb
et Anna Kuchen, canonissae ibidem praefatum testem ad se in abba-
tiam nussiensem vocari fecerint ibidemque vehementer ad grati honorarii
promissionem reliquias huins modi ab ipso petierint et sic tandem
testem petitioni, postquam earundem piam intentionem intellexerat,
acquievisse atque ipsis canonissis reliquias huins modi hactenus per se
custoditas tradidisse ipsasque easdem reverenter in custodiam recepisse
et retinuisse. Quae owmnia et singula autoritate nostra ordinaria appro-
bata et confirmata vobis omnibus et singulis pro angmento divini hono
ris et pietatis praesentinm tenore notificamus et insinnamus ac noti-
ficata et insinunata esse volumus. In quornm fidem et evidens testimo-
nium praesentes nostras literas ex praefatorum testinm depositionibus
fideliter extrahi et fieri atque per notarium nostrum infra seriptum
subseribi sigilligne officialatus praetactae curiae nostrae coloniensis
maioris subappensione iussimus communiri. Datum et decretum anno

domini millesimo guingentesimo nonagesimo octavo,

Ad speciale mandafum praefati Re-

Hermannus Hoichstein verendi Domini Officialis Curiae Colonien-
decret. D. euriae eoloniensis sigillifer, sis Herm, Hoichstein notarius praedic-
: tornm testinm examen fideliter expedivit

et desuper ex eadem commissione pras-

sens documentnm extraxit ac in fidem

mann propria scripsit et .{l]]:.&.:-l']pr-ﬁl-.

Druckfehlear,

7 v. u. setze nach gegriindet einen Strichpunlkt.
Z. 14 v. n. nach Philipp und 8, 71 4. 4 v. u, nach Zer-
wiirtnissen das Komma zu streichen.

5. 20 2. 1 lies Eragsteine.
BT Z. 17 lies enthilt.
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